

ZP.30.DAOiK.2021

WYJAŚNIENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, o wartości przedmiotu zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł. dot. sukcesywnej dostawy artykułów malarskich dla Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2022 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

dot. poz. 1. - farba występuje w opakowaniach 0,8L, Państwo w ofercie wykazali opakowanie 1L. Czy możliwe jest przedstawienie opakowań 0,8L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza farbę w opakowaniu 0,8l i dokonuje modyfikacji opisu.

Pytanie nr 2

dot. poz. 11 - czy dopuszczają Państwo opakowania 0,2L?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

dot. poz. 14 - czy dopuszczają Państwo tylko wersję POŁYSK?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza połysk i mat.

Pytanie nr 4

dot. poz. 15 - czy dopuszczają Państwo opakowania 0,1L?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji opisu.

Pytanie nr 5

dot. poz. 22 - czy dopuszczalne są pędzle włoskie w szerokości 25, 36 i 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji opisu.

Zamawiający informuje, iż obowiązującym załącznikiem do zapytania ofertowego jest załącznik nr 1 – formularz cenowy po modyfikacji z dnia 1.03.2022 r.

Załącznik do wyjaśnień:

Załącznik nr 1- formularz cenowy po modyfikacji z dnia 1.03.2022 r.

Dyrektor Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

Emilia Nikodem- Boczek